
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ TÙNG CHÂU                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số: 114 /QĐ-UBND                   Tùng Châu ,ngày 15 tháng 5 năm 2023 

   

                                                 QUYẾT ĐỊNH 

        Về việc phê chuẩn quy chế hoạt động của Câu lạc bộ CCB tự quản 

                  Bảo vệ môi trường Hội Cựu chiến binh xã Tùng Châu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

luật sữa đổi bổ sung một số điều luật của tổ chức chính quyền và luất tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số 55/2014/QH13 ngày 23/6/2014; 

 Xét đề nghị của Hội CCB xã Tùng Châu. 

                                                 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê chuẩn quy chế hoạt động của Câu lạc bộ CCB tự quản Bảo vệ 

môi trường của Hội Cựu chiến binh xã Tùng Châu kèm theo quyết định này. 

Điều 2: Câu lạc bộ CCB tự quảm bảo vệ môi trường Hội Cựu chiến binh 

xã Tùng Châu hoạt động theo quy chế câu lạc bộ và quy định của pháp luật, Câu 

lạc bộ chịu sự quản lý nhà nước của UBND xã Tùng Châu, sự chỉ đạo của BCH 

Hội CCB xã Tùng Châu. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4: Văn phòng UBND xã, Hội Cựu chiến binh xã Tùng Châu và Câu 

lạc bộ CCB tự quản bảo vệ môi trường căn cứ quyết định thi hành. 

     Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

  - Hội CCB xã                                                                                        CHỦ TỊCH 

  - Câu lạc BVMT 

  - lưu VT, CCB                                                                       

 

                                                  

                                                                Nguyễn Ngọc Thơ 

 


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-18T16:14:34+0700


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-18T16:14:54+0700




